AxmeTtranues Tumyp AnekcaHapoBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-228-
1001-2025

01-238-
177-2025

01-243-
1001-2025

01-248-
1001-2025

01-265-
1001-2025

01-266-
1001-2025

01-291-
1001-2025

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp «OueHWwmnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp «OueHWwmnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp «OueHLWmK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «2KcnepTHO-
KOHCYbTaLNOHHbIN
ueHTp «OueHLWwmK»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

10.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

23.07.2025

14.08.2025

08.08.2025

28.08.2025

CBepeHun

AxmeTranues Tumyp AnekcaHoposu4

010158

24.01.2017

O6beKT
OLLeHKMU

Hensm»xumocTb

HenBM»XnMMocCTb

HensBm»xnmocTb

HepnBm»XnmMocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



01-292-
144-2025

01-293-
144-2025

01-294-
144-2025

01-295-
144-2025

01-296-
144-2025

01-297-
144-2025

01-299-
1001-2025

01-300-
1001-2025

01-301-
1001-2025

01-302-
1001-2025

01-303-
1001-2025

01-10-10-
2025

000 «3KCcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «3KcrnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp «OueHLWmK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp «OueHLWwmK»

000 «3KCcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «2KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLWOHHbIN
ueHTp «OueHLWwmK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaLMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «2KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLVWOHHbIN
ueHTp «OueHLWmK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «2KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLWOHHbIN
ueHTp «OueHLWwmK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYIbTaLMOHHbIN
ueHTp «OueHLWmnK»

000 «Akagemuns
CtonmocTn»

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

19.09.2025

24.07.2025

HenBM»XnMocCTb

HensBm»xunmocTb

HengBm»XnmMocCTb

HensBm»xumocTb

HenoBM»XnMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocTb

HepBum»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBum>XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



01-11-11-
2025

01-12-12-
2025

01-13-13-
2025

01-14-14-
2025

01-15-15-
2025

162-25

191-25

207-25

MWNIN/2025-
CK-10/22

MWNIN/2025-
CK-10/23

000 «Akagemus
CtoumocTun»

000 «Akagemuns
CtoumocTun»

000 «Akagemuns
CtoumocTun»

000 «AkapemMunsa
CtonmocTu»

000 «AkapemMunsa
CTtonmMmocCTun»

00O «lopoackoe
610po oL eHKn»

000 «l'opogackoe
610po oL eHKn»

000 «lopogackoe
610po oL eHKN»

000
«KoHCcanTuHrosas
KoMNaHusa «2b
Ouanor»

000
«KoHCcanTuHrosas
KOMMaHuna «2b
Ouanor»

26.08.2025

14.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

19.09.2025

05.08.2025

15.09.2025

29.09.2025

10.07.2025

10.07.2025

HenBm»XnmMocTb

HenBM»XnMMocCTb

HepgBM»XnMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HepBum>XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



