## Ахметгалиев Тимур Александрович

Позиция			Сведения			
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Ахметгалиев Тимур Александрович 010158			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
01-228- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	10.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-238- 177-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	17.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-243- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	24.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-248- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	23.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-265- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-266- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
01-291- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	28.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	

01-292- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-293- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-294- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-295- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-296- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-297- 144-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-299- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	11.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-300- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	11.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-301- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-302- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-303- 1001-2025	ООО «Экспертно- консультационный центр «Оценщик»	19.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-10-10- 2025	ООО «Академия Стоимости»	24.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

01-11-11- 2025	ООО «Академия Стоимости»	26.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-12-12- 2025	ООО «Академия Стоимости»	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-13-13- 2025	ООО «Академия Стоимости»	25.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-14-14- 2025	ООО «Академия Стоимости»	25.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-15-15- 2025	ООО «Академия Стоимости»	19.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162-25	ООО «Городское бюро оценки»	05.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
191-25	ООО «Городское бюро оценки»	15.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
207-25	ООО «Городское бюро оценки»	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
МИИ/2025- CK-10/22	ООО «Консалтинговая компания «2Б Диалог»	10.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
МИИ/2025- CK-10/23	ООО «Консалтинговая компания «2Б Диалог»	10.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости